1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CHÂU

   Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hoằng Châu, ngày 30  tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát lại thông tin của đối tượng theo Quyết định phê duyệt danh

sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở thuộc diện

được hỗ trợ xây dựng nhà ở trong 2 năm 2024 – 2025 trên địa bàn huyện

Thực hiện công văn số 2994 /UBND - LĐTBXH ngày 28/8/2024 của

UBND huyện Hoằng Hoá về việc rà soát lại thông tin của đối tượng theo Quyết

định phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về

nhà ở thuộc diện được hỗ trợ xây dựng nhà ở trong 2 năm 2024 – 2025 trên địa

bàn huyện. UBND xã Hoằng Châu báo cáo một số nội dung sau:

Sau khi rà soát thông tin của  đối tượng theo Quyết định phê duyệt danh

sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở thuộc diện được

hỗ trợ xây dựng nhà ở trong 2 năm 2024 - 2025 trên địa bàn huyện. UBND xã

Hoằng Châu có 01 hộ không đủ điều kiện để xây dựng nhà ở xin rút khỏi danh

sách, UBND xã còn 03 hộ thuộc diện xây mới và sữa chữa trong 2 năm 2024 –

2025.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Hoằng Châu báo cáo để UBND huyện được biết và chỉ đạo.

       Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH
     - UBND huyện Hoằng Hoá (B/c);
       - TT ĐU, HĐND (B/c);
      -  Lưu: VP.

                                                                                             Trịnh Hữu Vui

		2024-08-30T19:48:34+0700

		2024-08-31T14:40:18+0700

		2024-08-31T14:41:39+0700